PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 52, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021PORTARIA Nº 52, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021

Designar servidor para a coordenação do Convênio Estágio 53/2021.

O PRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomeado pela Portaria nº 365/2019/GR, publicada no Bole m de Serviço nº 455, de 26 de junho de 2019, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº
287/2020/GR publicada no Boletim de Serviço nº 73, de 21 de agosto de 2020; Portaria nº 159/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 41, de 20 de maio de 2020 e o que consta no processo associado n° 23422.013512/2021-23;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor abaixo relacionado para a Coordenação referente ao Convênio de Estágio n° 53/2021, celebrado com a AEI Ensino Superior de Iguaçu LTDA, CNPJ 75.432.153/0001-07, que tem como objeto a disponibilização, por parte da
UNILA, de estágio obrigatório a alunos de qualquer das unidades da AEI .

I - COORDENADOR : ALISSON VINICIUS SILVA FERREIRA, psicólogo, SIAPE 2143311 .

Art. 2° As atribuições e obrigações do nomeado estão dispostas e são regulamentadas pela Instrução Normativa Nº 01/2021/PROINT, publicada no Boletim de Serviço nº 5, de 20 de janeiro de 2021.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no boletim de serviço.

RODRIGO LUIZ MEDEIROS DA SILVA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 41, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021EDITAL Nº 41, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021

Resultado parcial das inscrições homologadas e não homologadas do edital 37/2021/PROINT, para bolsas de alunos que
farão mobilidade acadêmica internacional no primeiro semestre letivo de 2022.

O PRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAISO PRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, designado pela Portaria nº 365/2019/GR, de acordo §§ 1º e 2º do art. 38 da Lei nº 8.112 de 11 de dezembro de 1990, com base nas atribuições delegadas pela Portaria nº 287/2020/GR
publicada no Bole m de Serviço nº 73, de 21 de agosto de 2020 da UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA, considerando a PORTARIA UNILA Nº 96/2020/GR, o EDITAL Nº 37/2021/PROINT de 13 de outubro de 2021,
bem com o processo associado nº 23422.017200/2021-66, torna pública:

Art. 1 Resultado parcial das inscrições homologadas e não homologadas para bolsas de alunos que farão mobilidade acadêmica internacional no primeiro semestre letivo de 2022.

Inscrições Homologadas:Inscrições Homologadas:

Nome CompletoNome Completo SituaçãoSituação

Yordi Duvan Molina Martínez Homologada

César Augusto Espitia Pedreros Homologada

Emelyn Glorys Herasme Henriquez Homologada

Rodrigo Lenharo Perin Homologada

Thiago Pagani Silva Homologada

Fernando David Céspedes Villalba Homologada

Alexis Sánchez del Campo Homologada

Juliana da Silva Salomão Homologada

Nathalia Carolina Ortega Bravo Homologada

Sonia Elizabeth Rios Rojas Homologada

Carlos Daniel Mota de Mello Homologada

Luis Guilherme Soatos de Jesus Homologada

Brenda Trabaço da Cunha Vasconcelos Homologada

Marcely Arias Hernandez Homologada

Matheus dos Santos da Silveira Homologada

Fátima Auxiliadora Langbeck Soares Homologada

UNILA Boletim de Serviço nº 135, de 25 de Novembro de 2021, p. 6 de 22